
MODELLO 730 INTEGRATIVO
PER ERRORE CAAF CGIL 

Cambio sostituto e/o correzione errori formali elaborato da CAAF CGIL

Cambio sostituto e/o correzione errori formali elaborato da ADE

Maggior credito / minor credito elaborati da CAAF CGIL

Maggior credito / minor credito elaborati da ADE

NON ISCRITTI
gratuito

10,00 €
35,00 €
20,00 €
45,00 €

ISCRITTI
gratuito

5,00 €
15,00 €
10,00 €
20,00 €

MODELLO UNICO SENZA PARTITA IVA
Redditi fino a 20.000 euro 

Redditi da 20.001 a 50.000 euro

Redditi oltre i 50.000 euro

Unico precompilato

Quadri aggiuntivi (RT-RW-AC)

NON ISCRITTI
50,00 €
85,00 €

110,00 €
60,00 €
30,00 €

ISCRITTI
35,00 €
50,00 €
60,00 €
40,00 €
15,00 €

MODELLO UNICO INTEGRATIVO E CORRETTIVO
PER ERRORE CAAF CGIL 

Integrazione oneri deducibili e/o detraibili elaborati CAAF CGIL 

Integrazione ulteriore reddito con ravvedimento elaborati CAAF CGIL

Integrazione oneri deducibili e/o detraibili elaborati ALTRO SOSTITUTO

Integrazione ulteriore reddito con ravvedimento elaborati ALTRO SOSTITUTO

NON ISCRITTI
gratuito

25,00 €
35,00 €
50,00 €
50,00 €

ISCRITTI
gratuito

15,00 €
25,00 €
35,00 €
35,00 €

IMU|TASI VERSAMENTO E DICHIARAZIONE
CALCOLO F24 IMU  - Primi 3 righi

CALCOLO F24 IMU  - Ogni rigo aggiuntivo 

CALCOLO F24 TASI  -  Primi 3 righi

CALCOLO F24 TASI  - Ogni rigo aggiuntivo 

CALCOLO F24 IMU Terreni

CALCOLO F24 IMU - TASI Saldo (solo se elaborato acconto c/o di noi)

TARIFFA MASSIMA IMU

TARIFFA MASSIMA TASI

DICHIARAZIONE IMU

NON ISCRITTI
10,00 €
4,00 €

10,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €

50,00 €
50,00 €
20,00 €

ISCRITTI
5,00 €
2,00 €
5,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €

30,00 €
30,00 €
10,00 €

TARIFFARIO GENERALE
SERVIZI

CAAF LAZIO CGIL
(R)ASSICURATORI FISCALI

MODELLO 730
Redditi da 0 a 10.000 euro 

Redditi da 10.001 a 20.000 euro

Redditi da 20.001 a 30.000 euro

Redditi da 30.001 a 40.000 euro

Redditi oltre i 40.000 euro

Modello precompilato

Supplemento errore precompilato

Esonerati con credito Dichiarazione fino a 30,00 euro

Esonerati con credito Dichiarazione fino a 60,00 euro

Esonerati

NON ISCRITTI
48,00 €
55,00 €
57,00 €
60,00 €
63,00 €
18,00 €
5,00 €

10,00 €
20,00 €

2,00 €

MODELLO 730
Redditi da 0 a 10.000 euro 

Redditi da 10.001 a 20.000 euro

Redditi da 20.001 a 40.000 euro

Redditi oltre i 40.000 euro

Modello precompilato

Supplemento errore precompilato

Esonerati con credito Dichiarazione fino a 30,00 euro

Esonerati con credito Dichiarazione fino a 60,00 euro

Esonerati

ISCRITTI
8,00 €

18,00 €
25,00 €
30,00 €
12,00 €
3,00 €

10,00 €
20,00 €

2,00 €



DIRITTO D’URGENZA MAGGIORAZIONE DEL 20% DELLA TARIFFA PER LE SUCCESSIONI CON SCADENZA A 60 GG.  

SERVIZIO COLF E BADANTI 
Gestione Annuale Rapporto di Lavoro  

Consulenza generica Rapporto di lavoro

Assunzione 

Variazione contrattuale

Cessazione rapporto di lavoro

Compilazione Bollettini INPS

Elaborazione busta paga singola

Calcolo TFR

NON ISCRITTI
200,00 €

25,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
10,00 €
20,00 €
110,00 €

ISCRITTI
140,00 €

15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

5,00 €
18,00 €

60,00 €

MODELLO ISE / ISEU 
ELABORAZIONE ED INVIO TELEMATICO

NON ISCRITTI
gratuito

ISCRITTI
gratuito

MODELLI DICHIARATIVI INPS (RED-INVCIV) 
ELABORAZIONE ED INVIO TELEMATICO

NON ISCRITTI
gratuito

ISCRITTI
gratuito

ASSISTENZA AVVISI AGENZIA ENTRATE
Controllo su dichiarazione dei Redditi predisposta dal CAAF CGL 

Controllo su dichiarazione dei Redditi predisposta dal altro CAAF 

NON ISCRITTI
17,00 €
25,00 €

ISCRITTI
12,00 €

20,00 €

DICHIARAZIONI DI SUCCESSIONE
Successione beni mobili di valore da 400,00 € a 5.000,00 € 

Successione beni mobili di valore da 5001,00 € a 20.000,00 €
Successione beni mobili di valore da 20.001,00 € a 25.000,00 €
Successione di beni mobili e immobili fino a 25.000,00 € 

Successione di beni mobili e immobili da 25.001,00 € a 50.000 €
Successione di beni mobili e immobili da 50.001,00 € a 70.000 €
Successione di beni mobili e immobili da 70.001,00 € a 100.000 €
Successione di beni mobili e immobili da 100.001,00 € a 150.000 €
Successione di beni mobili e immobili da 150.001,00 € a 250.000 €
Successione di beni mobili e immobili oltre 250.000 €
Cancellazione di usufrutto (voltura)

Successione integrativa ad una successione già chiusa

Presentazione successione elaborata da altri ( comp. Mod.4 + mod F23)

Variazioni catastali

Consulenza successione

Consulenza e preventivo (non cumulabile)

NON ISCRITTI
130,00 €
220,00 €
275,00 €
275,00 €
385,00 €
440,00 €
490,00 €
550,00 €
660,00 €

 

130,00 €
130,00 €
50,00 €
50,00 €
40,00 €
10,00 €

ISCRITTI
115,00 €

190,00 €
240,00 €
240,00 €
330,00 €
380,00 €
425,00 €
480,00 €
570,00 €

110,00 €
110,00 €
40,00 €
40,00 €
30,00 €
10,00 €

2,5 per mille del valore fino a max. 1.500 €

CONTRATTI DI LOCAZIONE 
RLI invio telematico

Chiusura contratto 

Voltura contratto

Compilazione F24 Elide

Consulenza

NON ISCRITTI
25,00 €
35,00 €
30,00 €

8,00 €
30,00 €

ISCRITTI
17,00 €
23,00 €
20,00 €

5,00 €
20,00 €

ALTRI SERVIZI 
VISURA CATASTALE fino a 10 elementi  

VISURA CATASTALE oltre 10 elementi 

RISTAMPA (di qualsiasi modello)

NON ISCRITTI
8,00 €

10,00 €
5,00 €

ISCRITTI
4,00 €
5,00 €
3,00 €

* PER USUFRUIRE DELLA TARIFFA ISCRITTO CGIL È OBBLIGATORIA L’ESIBIZIONE DELLA TESSERA IN CORSO DI VALIDITÀ.

www.caflaziocgil.it

199 123 730
PER INFO E PRENOTAZIONI:

CAF LIBERA TUTT*.


